Pentru fiecare proiect
în care lumina
contează cu adevărat,
înlocuiește 1:1
proiectoarele HID
Coreline Tempo Medium
Coreline Tempo Medium respectă promisiunea Coreline de a oferi proiectoare
inovatoare, ușor de utilizat și de înaltă calitate. O gamă restrânsă de opțiuni

3000 K 80
Date tehnice lumină (2/2)
Order Code Full Product Name Flux luminos
Tip optic
exterior
45588000 BVP125 LED80-4S/740 PSU OFA52 ALU
C1KC3
8.000 lm Asimetric
45590300 BVP125 LED80-4S/740 PSU S ALU C1KC3 8.000 lm Simetric
90518700 BVP125 LED80-4S/730 PSU OFA52 ALU
C1KC3
8.000 lm Asimetric
90521700 BVP125 LED80-4S/730 PSU S ALU C1KC3 8.000 lm Simetric
45587300 BVP125 LED120-4S/740 PSU OFA52 ALU
C1KC3
12.000 lm Asimetric
45589700 BVP125 LED120-4S/740 PSU S ALU C1KC3 12.000 lm Simetric
Order Code Full Product Name Flux luminos
Tip optic
exterior
90515600 BVP125 LED120-4S/730 PSU OFA52 ALU
C1KC3
12.000 lm Asimetric
90519400 BVP125 LED120-4S/730 PSU S ALU C1KC3 12.000 lm Simetric
55896000 BVP125 LED160-4S/740 OFA52 16.000 lm Asimetric
55897700 BVP125 LED160-4S/740 S 16.000 lm Simetric
79980600 BVP125 LED80-4S/840 PSU OFA52 ALU
C1KC3
8.000 lm Asimetric
79984400 BVP125 LED120-4S/830 PSU OFA52 ALU
C1KC3
12.000 lm Asimetric
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name Consum de curent
45588000 BVP125 LED80-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 57 W
45590300 BVP125 LED80-4S/740 PSU S ALU C1KC3 57 W
90518700 BVP125 LED80-4S/730 PSU OFA52 ALU C1KC3 59 W
90521700 BVP125 LED80-4S/730 PSU S ALU C1KC3 59 W
45587300 BVP125 LED120-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 90 W
45589700 BVP125 LED120-4S/740 PSU S ALU C1KC3 90 W
Order Code Full Product Name Consum de curent
90515600 BVP125 LED120-4S/730 PSU OFA52 ALU C1KC3 88 W
90519400 BVP125 LED120-4S/730 PSU S ALU C1KC3 88 W
55896000 BVP125 LED160-4S/740 OFA52 117 W
55897700 BVP125 LED160-4S/740 S 117 W
79980600 BVP125 LED80-4S/840 PSU OFA52 ALU C1KC3 60 W
79984400 BVP125 LED120-4S/830 PSU OFA52 ALU C1KC3 105 W
Coreline Tempo Medium
5Product family leaflet, 2025, Februarie 17 Informatie ce poate fi modificată
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°